
Pravidla soutěže Gay povídka s erotickou pomůckou 

I. Úvodní ustanovení 

1.1 Předmětem těchto soutěžních podmínek je stanovit závazná pravidla, na jejichž základě 

bude probíhat soutěž „Gay povídka s erotickou pomůckou“ (dále jen „Soutěž“) provozovaná 

Organizátorem. 

1.2 Vztahy mezi Organizátorem a Soutěžícími se řídí těmito Soutěžními podmínkami. 

II. Definice použitých pojmů 

2.1 Soutěž organizuje společnost Studio 51 s.r.o. se sídlem Římovská 975/2, 198 00 Praha 

9, Česká republika, IČ: 28257308 (dále jen „Organizátor“). 

2.2 Soutěž probíhá na webech Gaymegastore.cz (dále jen „GMS“) a Ostrovni-povidky.eu 

(dále jen „OP“). 

2.3 Téma soutěže je gay erotická povídka, obsahující libovolnou erotickou pomůcku ve 

významné roli napsaná v českém nebo slovenském jazyce a dosud nikde nepublikovaná 

(dále jen „soutěžní povídka“). 

2.4 Uživatelem je fyzická osoba, která se registrovala na webu OP.  

2.5 Soutěžícím je Uživatel, který se zapojil do Soutěže. Soutěžící zapojením do Soutěže 

souhlasí s pravidly a podmínkami soutěže v plném rozsahu. 

2.6 Výhercem soutěže mohou být pouze Soutěžící, kteří splnili podmínky této soutěže. 

2.7 Vyhlášení soutěže je oznámení o výsledku soutěže uveřejněné Organizátorem a řídí se 

podle těchto Soutěžních podmínek. 

2.8 Za Začátek soutěže je považováno 15. 11. 2020. 

2.9 Za Konec soutěže je považováno 28. 2. 2021. 

2.10 Výhrou v soutěži jsou ceny v podobě slevy na nákup v e-shopu GMS. 

III. Obecná pravidla 

3.1 Soutěže pořádané Organizátorem se mohou účastnit všichni Uživatelé starší 18 let s 

trvalým pobytem na území České republiky nebo Slovenska, kteří souhlasí s těmito 

Soutěžními podmínkami, s výjimkou zaměstnanců a spolupracovníků Organizátora a jejich 

rodinných příslušníků. 

3.2 Soutěžící zasílá své soutěžní povídky prostřednictvím formuláře na webu OP, který je 

dostupný po přihlášení Uživatele na web OP, v průběhu Soutěže. Soutěžní povídka musí 

splňovat obecná pravidla webu OP pro publikaci povídek a být jednodílná. Soutěžící musí mít 

autorská práva na soutěžní povídku. 

3.3 Každý Soutěžící může v průběhu soutěže zaslat více soutěžních povídek, výhercem se 

může stát pouze s jednou, nejlépe hodnocenou povídkou. 

3.4 Organizátor rozhoduje o akceptaci zaslané soutěžní povídky do Soutěže. 



3.5 Soutěž se automaticky ruší, pokud do jejího Konce nebude akceptováno více jak 7 

různých povídek od 7 různých Soutěžících. 

3.5 Výherci jsou vybíráni po skončení soutěže pomocí těchto pravidel: 

 Nejpozději do 14 dnů od skončení soutěže bude prostřednictvím odkazů na webech 

OP a GMS zpřístupněna anketa obsahující všechny akceptované soutěžní povídky. Libovolný 

návštěvník webů OP nebo GMS může v této anketě hlasovat. Po nejméně 14 a nejvíce 30 

dnech od zpřístupnění ankety bude anketa vyhodnocena. Povídka s nejvíce hlasy dostane 

tolik bodů, kolik povídek bylo zařazeno do soutěže, povídka s druhým největším počtem 

hlasů dostane o jeden bod méně a dále analogicky, až nakonec poslední povídka dostane 1 

bod. V případě shody hlasů dvou a více povídek se rozdělí body za příslušná místa rovným 

dílem. Pokud dojde k manipulaci s anketou návštěvníky OP nebo GMS (například opakované 

hlasování, využívání automatických systémů apod.), mohou být výsledné body pro některé 

nebo všechny povídky sníženy až na 0 bodů. Přesnou podobu případné penalizace určuje 

Organizátor. 

 Po ukončení soutěže nejpozději do 14 dnů určí redakce webu OP dle svého uvážení 

pořadí akceptovaných povídek. První povídka v pořadí dostane tolik bodů, kolik povídek bylo 

zařazeno do soutěže, druhá povídka v pořadí dostane o jeden bod méně a dále analogicky, 

až nakonec poslední povídka v pořadí dostane 1 bod. Je možné několik povídek ohodnotit 

stejným pořadím, pak se rozdělí body za příslušná místa rovným dílem. 

 Po ukončení soutěže nejpozději do 14 dnů určí Organizátor dle svého uvážení pořadí 

akceptovaných povídek. První povídka v pořadí dostane tolik bodů, kolik povídek bylo 

zařazeno do soutěže, druhá povídka v pořadí dostane o jeden bod méně a dále analogicky, 

až nakonec poslední povídka v pořadí dostane 1 bod. Je možné několik povídek ohodnotit 

stejným pořadím, pak se rozdělí body za příslušná místa rovným dílem. 

 Do 14 dnů od ukončení ankety dojde k vyhodnocení výherců. Body z těchto tří zdrojů 

se pro každou akceptovanou povídku sečtou a určí se finální pořadí povídek dle bodového 

ohodnocení od nejvyššího po nejnižší. Pokud jeden Soutěžící poslal do soutěže více 

akceptovaných povídek, ponechá se ve finálním pořadí jen jeho povídka s nejvyšším 

bodovým ohodnocením. Pokud je finální pořadí u dvou nebo více povídek nerozhodné, určí 

jejich pořadí Organizátor. Tři Soutěžící, kteří zaslali povídky, jež jsou prvními třemi ve 

finálním pořadí, se stávají Výherci těchto cen: 

1. cena – sleva 2000 Kč na nákup v e-shopu GMS 

2. cena – sleva 1000 Kč na nákup v e-shopu GMS 

3. cena – sleva 500 Kč na nákup v e-shopu GMS 

3.6 Výherní soutěžní povídky budou společně s přezdívkami Výherců uvedeny na webech OP 

a GMS. Výhra je předávána Organizátorem nejpozději do 14 dnů od určení Výherce 

elektronickou poštou (e-mailem) vyplněným při registraci Uživatele na webu OP. Výherce je 

povinen uplatnit slevu na nákup v e-shopu GMS do 60 dnů od kontaktování Organizátorem. 

Uplatněním slevy nebo jejím propadnutím je splněna povinnost předání Výhry Výherci. 

3.7 Výhra účastníka Soutěže, kterou z důvodů spočívajících nikoli na straně Organizátora 

nebude možno doručit, propadá ve prospěch Organizátora. Organizátor neodpovídá za 

ztrátu, poškození, zničení, či nedoručení oznámení o Výhře nebo za ztrátu, poškození, 

zničení, či nedoručení Výhry samotné z důvodů spočívajících na straně účastníka Soutěže 



nebo poskytovatele služeb elektronických komunikací, poskytovatele poštovních služeb či 

jiného doručovatele. 

3.8 Na Výhru nevzniká právní nárok a není možné ji směnit za hotovost ani požadovat jiné 

plnění. 

3.9 Výhru nelze vymáhat soudní cestou. 

IV. Práva a povinnosti soutěžícího 

4.1 Soutěžící prohlašuje, že se účastní Soutěže dobrovolně. 

4.2 Soutěžící přihlášením své soutěžní povídky do Soutěže prohlašuje, že má k povídce 

autorská práva, a poskytuje Organizátorovi soutěže a webu OP platnou licenci k užití, 

hostování, uchovávání, gramaticko-stylistickému přizpůsobení jeho díla; dále s citací 

autorova jména nebo přezdívky k jeho reprodukování, veřejné publikaci na webech GMS a 

OP a k jakékoli jeho úpravě, publikování a distribuci i mimo tyto weby. Licence přetrvává i 

po skončení Soutěže i poté, po autor přestane být Uživatelem webu OP. Autorská práva 

pisatele zůstávají tímto procesem zcela nedotčena. 

4.3 Výherce je povinen zaslat Organizátorovi úplné a pravdivé kontaktní údaje, které jsou 

důležité pro získání a zaslání nebo předání výhry. 

4.4 Soutěžící, který se stal Výhercem, je povinen reagovat na výzvu Organizátora do 60 dnů 

uplatněním slevy na nákup v e-shopu GMS. V opačném případě nárok na výhru zaniká. 

4.5 V případě, že výherce neuplatní slevu na nákup v e-shopu GMS do 60 dnů, propadá 

výhra ve prospěch Organizátora. Organizátor si vyhrazuje právo na stanovení náhradního 

Výherce, který se tímto dostává na výherní pořadí původního Výherce, který na výzvu 

nereagoval. 

4.6 Soutěžící je povinen chovat se tak, aby nedocházelo k porušování platných právních 

předpisů České republiky a svým jednáním nezpůsobil Organizátorovi, obchodním partnerům 

případně dalším Soutěžícím jakoukoli újmu. 

V. Práva a povinnosti Organizátora 

5.1 Organizátor zajistí zveřejnění akceptovaných soutěžních povídek na webech OP a GMS a 

po skončení soutěže zajistí její vyhodnocení dle uvedených pravidel a zkontaktuje výherce e-

mailem uvedeným při registraci na webu OP. 

5.2 Organizátor splní svou povinnost vydat Výherci výhru zasláním instrukcí k uplatnění 

slevy na webu GMS a započítáním slevy, pokud byla uplatněna do 60 dnů od kontaktu 

Výherce. 

5.3 Organizátor nenese žádnou odpovědnost za případné škody, které může výhra Výherci 

způsobit, případně dalším osobám, které přijdou do styku s výhrou. 

5.4 Organizátor si vyhrazuje právo vyřadit ze Soutěže účastníky, kteří poruší tato pravidla, a 

posoudit jednotlivé sporné situace vzniklé v průběhu soutěže. 

5.5 Organizátor si vyhrazuje právo Soutěž změnit, pozastavit či ukončit bez udání důvodů, a 

to v případě, pokud dojde k závažným a / nebo neočekávaným událostem nebo událostem 



ovlivněných vyšší mocí. Pokud nastane takováto situace, nemá Soutěžící nárok na jakékoli 

odškodnění či vypořádání. 

VI. Osobní údaje 

6.1 Účastník soutěže dává svojí účastí souhlas organizátorovi Soutěže se zpracováním jeho 

osobních údajů, pro účely organizace soutěže a v rozsahu nutném k tomuto účelu v souladu 

se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a zákonem č. 127/2005 Sb., o 

elektronických komunikacích, v platném znění. Organizátor soutěže je oprávněn zpracovávat 

osobní údaje poskytnuté účastníky soutěže po dobu trvání Soutěže a po dobu přiměřenou po 

jejím skončení, nejpozději však do konce šestého měsíce po skončení soutěže. Účastník 

soutěže má právo k jejich přístupu, je oprávněn písemně požádat o poskytnutí informace o 

osobních údajích, které jsou o něm zpracovávány, a v případě porušení svých práv, může 

požádat organizátora soutěže o vysvětlení nebo požadovat, aby organizátor soutěže 

odstranil závadný stav nebo má právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

Účastník soutěže bere na vědomí, že má práva dle § 11 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů, tj. zejména že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, že svůj 

souhlas může bezplatně kdykoliv odvolat, že má právo na opravu údajů, blokování a jejich 

likvidaci. Účastník Soutěže může své výše uvedené souhlasy kdykoliv odvolat písemnou 

žádostí zaslanou na výše uvedenou adresu společnosti. V takovém případě však ztrácí nárok 

na Výhru, nebyla-li soutěž ještě ukončena. 

VII. Závěrečná ustanovení 

7.1 Tyto Soutěžní podmínky jsou vytvořeny v souladu s platnou legislativou, zákony a 

dalšími právními předpisy České republiky. Uživatel svou účastí v soutěži potvrzuje, že byl 

s těmito podmínkami prokazatelným způsobem seznámen a zavazuje se podle nich řídit. 

7.2 Organizátor má právo na případnou změnu a/nebo doplnění těchto Soutěžních podmínek 

a v takovémto případě oznámí Organizátor změny upozorněním na webech OP a GMS. 

7.3 Organizátor si vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla anebo podmínky Soutěže včetně 

změny doby jejího trvání, či Soutěž kdykoliv ukončit bez náhrady, a to s účinností ode dne 

uveřejnění na webu OP nebo webu GMS. 

7.4 Soutěž organizuje společnost Studio 51 s.r.o. z vlastní iniciativy. 

7.5 Tyto Soutěžní podmínky jsou platné ode dne 15. 11. 2020. 


